РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЧКАРЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

( пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
Двадцать шестой сессии
От 25.01.2019г №  2
«О внесении изменений в бюджет Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 217 Бюджетного кодекса РФ,  Уставом Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  Совет депутатов  Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, в соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными Приказом министерства Финансов от 01.07.2013г № 65-н, и на основании проекта Закона Новосибирской области «Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
Решил:

       1.Внести в решение 25 сессии Совета депутатов Бочкаревского сельсовета от 26.12.2018 «О бюджете Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
    1.1. дополнить  п.2
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора дохода бюджета поселения

	 главного администратора
	дохода бюджета поселения

	197

	Контрольное управление Новосибирской области

	197
	11633050100000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

      2. Решение вступает в силу после его опубликования.

   Председатель Совета депутатов

   Бочкаревского сельсовета                                              Шифман В.Я.
Глава Бочкаревского сельсовета                                   Калиновский В.И.